
 
                     
 

     CCOOMMUUNNEE  DDII  SSAANN  VVIITTOO  SSUULLLLOO  IIOONNIIOO        
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

  

  L’anno duemilaquattordici il giorno ventisei  del mese di settembre alle ore 10:00  nella 

residenza Municipale, si è riunita la Giunta Municipale, con la presenza dei Signori: 

                                                                                                                 PRESENTE - ASSENTE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Assiste il Segretario Comunale Dott. Domenico PARAVATI. 

Il Sindaco – Presidente, constato il numero legale degli intervenuti: 

- Visto il T.U. n. 267 del 18.08.200 

- Vista la legge 15.05.1997, n. 127 

- Visto il parere di regolarità tecnica  (art. 49 T.U. n. 267/2000) 

- Visto il parere di regolarità contabile (art. 49 T.U. n. 267/2000) 

 

DICHIARA APERTA LA RIUNIONE ED INVITA A DELIBERARE SULL’OGGETTO SOPRA 

INDICATO: 

 
             

 

ATTO N. 51 /14 
 
DEL:  26/09 /14 

Oggetto: Approvazione piano opere pubbliche triennio 2014-2016 e relativo                        
elenco annuale. 

1. DORIA  

2. MONTISANO 

3. PIACENTE 

Alessandro 

Sergio 

Francesco 

SINDACO 

Assessore 

Assessore 

 

Presenti n.  3  Assenti n. 0 

 COPIA 

SI 

Si 

SI 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE   
 

 
CONSIDERATO che a norma dell'articolo 128 D.lgs. 12 aprile 2006 n.163  e successive 
modificazioni ed integrazioni bisogna procedere all'aggiornamento annuale del piano 
triennale delle opere pubbliche; 
 
VISTA la bozza del programma dei lavori pubblici per il triennio 2014-2016 del Comune di 
San Vito sullo Ionio predisposto dal Responsabile dell'Ufficio Tecnico; 
 
CONSIDERATO il programma citato meritevole di approvazione; 
 
RITENUTO di dover provvedere con urgenza in merito, in considerazione dell’approssimarsi 
degli ulteriori e consequenziali adempimenti all’adozione del presente atto; 
 
ACQUISITI i pareri preventivi dei responsabili dei servizi resi ai sensi dell'art. 49 D.lgs. 
267/2000; 
 
VISTI: 
- il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n°267 e s.m.i.; 
- il Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n.163; 
- il D.P.R. 554/99 e s.m.i.; 
- il D.M. 9.06.2005: 
- lo Statuto Comunale; 
 
Con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano; 
 
 

D E L I B E R A   
 
 
Per quanto in premessa specificato che qui si intende integralmente riportato e ne forma 
parte integrante e sostanziale, 

1) di approvare lo schema del programma triennale dei lavori pubblici anno 2014 - 
2016 e l’elenco annuale 2014 che si allega alla presente deliberazione quale parte 
integrante e sostanziale. 

 
Successivamente, considerata l’urgenza di provvedere; 
 
Con voti all’unanimità  legalmente espressi; 
 

DELIBERA 
 
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4° 
del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        IL PRESIDENTE                                                                                     IL SEGRETARIO  

   F.to Alessandro DORIA                                                                         F.to  Dr. Domenico PARAVATI 

 

    Copia conforme all’originale, in carta libera,  per uso amministrativo.                                               

                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                         F.to  Dr. Domenico PARAVATI 

 

 

           

PARERE FAVOREVOLE                     PARERE FAVOREVOLE                   PARERE FAVOREVOLE                      
  Regolarità Tecnica                               Regolarità Contabile                           Copertura Finanziaria 

 
    F.to come in originale                                          F.to come in originale                                          F.to come in originale 

 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale Visti gli atti d’Ufficio, 
 

ATTESTA 

- Che la presente deliberazione: 
E’ stata affissa a questo Albo pretorio per 10 giorni consecutivi a partire dal 30/09/2014 Come prescritto dall’art. 124, 
comma 1, del T.U. n. 267/2000; 
E’ stata comunicata con lettera prot. n. 2496  del 30/09/2014  ai Sigg. Capigruppo consiliari come prescritto dall’art. 124 del 
T.U. n. 267/2000; 
E’ stata trasmessa con lettera prot. n.         del       al CO.RE.CO. per il controllo 

� su iniziativa del C.C. o della G.M. 

� su richiesta dei Sigg. Consiglieri; 

� su iniziativa del C.C. o della G.M.; 

� nei limiti delle legittimità denunciate; 

� perché ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto con atti fondamentali del Consiglio; 
- Che la presente è divenuta esecutiva il  30/09/2014 

� decorsi 10 gg. Dalla data di pubblicazione, non essendo pervenute richieste di invio di controllo; 

� non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberazione; 
X perché dichiarata immediatamente esecutiva; 

� decorsi 30 gg. Dalla data di trasmissione dell’atto al CO.RE.CO. art. 134, comma 1^ T.U. 267/2000, senza che sia stata 
comunicata l’adozione di provvedimenti di annullamento; 

� avendo il CO.RE.CO. comunicato di non aver riscontrato vizi di legittimità art. 134 comma 1^, T.U. 267/2000. 

 
San Vito sullo Ionio lì  30/09/2014 

 
 
                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                F.to  Dr. Domenico PARAVATI 
               
 
 
 
 
 
  
 
 


